
入 札 経 過 書 

建 設 工 事 等 名 令和３年度 防災・安全交付金事業 市道牧ノ入線舗装修繕工事（繰越明許） 

建設工事等箇所 
中野市大字田上 

市道牧ノ入線 

建設工事等種別 舗装 

建設工事等概要 
表層工 Ｌ＝432.0ｍ Ｗ＝5.7～12.0ｍ Ａ＝3,000㎡ 

路上再生路盤工 Ｌ＝432.0ｍ Ｗ＝5.7～12.0ｍ Ａ＝3,000㎡ 

入 札 日 時 令和４年 ８月 29日 午前９時 30分 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21 

落 札 決 定 日 令和４年 ９月 １日 

落 札 業 者 名 ㈱土屋建設 土屋 徹 

落 札 業 者 住 所 中野市諏訪町３番 22号 

落 札 決 定 額 28,930,000円 （うち消費税及び地方消費税の額 2,630,000円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

中 野 土 建 ㈱  藏 谷 伸 太 郎 26,800,000  

㈱ 土 屋 建 設  土 屋  徹 26,300,000  

㈱ 湯 本工 務店  湯本誠一郎 27,000,000  

   

   

   

   

   

   

   

予定価格及び落札率 26,840,000円（税抜） 97.99％ 

最 低 制 限 価 格 23,895,000円 

業者の選定理由 

令和４･５･６年度 中野市建設工事等競争入札参加資格者名簿の舗装に登録

がある者 

市内に本社を有する者（市内本店認定事業所を含む) 

舗装について、736点以上の者 


